o

Gobierno de

IL‘._.B.HELPEIE.EL' Canelones
Parque del Plata,06 de Setiembre de 2023
Resolucién Acta Ordinaria
N°® 22712023 N° 019/2023

VISTO: Io establecido en la Ley N°19.272 en Su Articulo 12: "Son atribuciones de
los  Municipios", Numeral 3 "Ordenar gastos o inversiones de conformidad con o
establecido en el Présupuesto quinquenal o en las  respectivas modificaciones
Presupuestales y en respectivo plan financiero, asj como las disposiciones vigentes",

CONSIDERANDO: que surge de la normativa mencionada en el Visto, los Municipios
SOn ordenadores de gastos y el Sr. Alcalde ordenador de Pagos, debiendo informar a|
Sr. Intendente los movimientos financieros efectuados dentro de los primeros 5 dias
habiles de cada mes,

ATENTO: a lo Precedentemente expuesto.
El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: 1) Aprobar la rendicién de la caja chica correspondiente al mes de Agosto

de 2023 por un importe de $ 1.057,00 ( pesos uruguayos un mil cincuenta y siete con
00/100)

2) Comuniquese y hégase saber: 3 |g Secretaria General, Direccion
General de Recursos Financieros, Divisisn Imputacién Previg y Control de Legalidad,

CRISIALJCAE GOMEZ
PARQUE DeL i:um:fﬁl's TosCAS

ot

T 3\
T %O%v@g&*

" I S
e _/ TN
/ﬂ-‘sf-’}.-"?f'”i_.- [ ﬁwﬂ

/I.f,; e 'i:( fe '
WE | S
i

Tomas Berretg 370 - Canelones, Uruguay | Tel: (+598) 1828 | www. imcanelones, sub.uy



y
Gobierno de

jal
3 Canelones HEH

MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS

Rendicién Caja Chica Mensual del 01/08/2023 al 31/08/2023.-

FACTURA FECHA  RAZON ooy g IMPORTE EN

| | SOCIAL |  PESOS TOTAL
ADRIANA
4424 010823 oo ~Ieo FRUTA 607,00 $ 607,00
404935 | 18/08/23 CORREO | CORREO | 212,00 ~ $212,00
SUPER | '

100693 | 29/08/23 PARQUE DEL TE Y CAFE 238,00 $ 238,00
| S . . — L e———— PLATA — i —— 4 PPTIR——— —_—
I B B TOTAL $ 1.057,00

CRISTINA GOME?
CONCEJAL
MMH-]'HETDSEAS

Pagina 1

Tomds Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel: {+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy



¥y
Gobierno de

i Canelones Hojal

MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS
Rendicion Caja Chica Mensual del 01/08/2023 al 31/08/2023.-

Tomds Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel

| RAZON ] IMPORTEEN = _._._
FACTURA
x| FECHA SOCIAL ”DETALLE  PESOS TOTAL |
ADRIANA
4424 01/08/23 oo e, FRUTA 607,00 $ 607,00
404935 | 18/08/23 CORREO | CORREO 212,00 ~ $212,00
SUPER | '
100693 | 29/08/23 | PARQUE DEL | TE Y CAFE 238,00 $ 238,00
| | PLATA | I ]
i ) TOTAL $ 1.057,00
CRISTINA G
cmcm?MEz
Mﬂﬁﬁlﬂﬁﬂf“ﬁiﬂﬁm
/ (b
/ I
6 \
oy
J.!_wy)f./. :
@’; S
I""..h,-ii{ J’ .
. .ﬂ.'f" .. JFL?.IL'“
/U,ﬂ{ijg'f
Pagina 1

:{+598) 1828 | www.imcanelones.qub.uy



